

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a n. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

CHEIRÓN a.s.

jednající: Ing. Jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva

se sídlem: Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 - Břevnov

IČ: 27094987

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B
vložka 8964

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. účtu: 279233863/0300

(dále jen jako "**Prodávající**")

a

Institut postgraduálního vzdělávání

jednající: MUDr. Antonín Malina, Ph.D, MBA, ředitel

se sídlem: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10

IČ: 00023841

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 19535101/0710

(dále jen jako "**Kupující**")

(společně též „**Smluvní strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu
(dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží dle položkového rozpočtu (příloha k podané nabídce), který tvoří nedílnou součást Smlouvy (příloha č. 1).

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této Smlouvy.
3. Vlastnické právo k níže vymezenému zboží se nabývá převzetím zboží v místě dodání, jímž je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy (dále jen „**Místo dodání**“).

II.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I. této Smlouvy a specifikované v příloze č. 1 Smlouvy činí 1 799 983,- Kč bez DPH a 2 177 979,43 Kč včetně DPH, DPH činí 377 996,43 Kč. Úhrada bude prováděna v české měně.
2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do Místa dodání, kterým je sídlo kupujícího.
3. Kupní cena bude kupujícím zaplacená na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím, v rámci faktury bude uveden název veřejné zakázky „**Pomůcky a materiál k výuce ATLS a ALS**“.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ust. § 1963 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícím.
6. Součástí faktury bude položkový rozpočet, který byl součástí nabídky.
7. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po kompletním dodání zboží a následném předání a převzetí zboží a předávacího protokolu Kupujícím.
8. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Prodávající je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti, v takovém případě není Kupující v prodlení s úhradou.

III.

Dodání a převzetí Zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do Místa dodání do 31. 7. 2018. Dodané zboží předá Prodávající Kupujícím nebo jím pověřené osobě.
2. Spolu se zbožím je Prodávající povinen dodat Kupujícím předávací protokol.
3. Kupující se zavazuje při dodání zboží prohlédnout, překontrolovat a převzít zboží.
4. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je Kupující povinen převzít a převzetí Prodávajícímu potvrdit.

IV.

Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen uvedené zboží zabalit do pevných obalů, chránících zboží před poškozením a dodat je dle podmínek určených touto Smlouvou.
2. Prodávající odevzdá Kupujícímu zboží v ujednaném množství a dále v jakosti a provedení obvyklé pro tento druh zboží.
3. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá Kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na předávacím protokolu.
4. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá do místa dodání a Kupující poruší svou povinnost zboží převzít.

V.

Práva z vadného plnění

1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení, přičemž za vadu je považováno i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.
2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.
3. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má Kupující právo:
 - a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
 - b) požadovat odstranění vady opravou věci,
 - c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
 - d) odstoupit od smlouvy.
4. Volba mezi těmito nároky Kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zasláném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li Kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení Smlouvy.

VI.

Servis

Prodávající se zavazuje zajišťovat záruční a pozáruční servis.

VII.

Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít minimálně po dobu 24 měsíců dohodnuté vlastnosti podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této Smlouvě jako příloha č. 2 a jako nedílná součást této smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuta

V případě, že Prodávající nedodá zboží do místa dodání v termínu stanoveném v čl. III této Smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

IX.
Přechodná a závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemně ve formě vzestupně číslovaných dodatků.
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerého obsahu smluvního ujednání a zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že ji uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Záruční podmínky

V Praze dne 31.-07-2018

V Praze dne..... 03.-07-2018

.....

příloha č. 1 - Specifikace - položkový rozpočet

Poř. číslo	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
1	Fixátor hlavy se dvěma páskami	3	226	678,00
2	Fixační krční límec - určen pro fixaci hlavy dětského pacienta při transportu	3	180	540,00
3	Fixační krční límec - jednodílná pomůcka pro znehybnění krční páteře, pro nastavení dle situace do celkem 16 velikostí	3	180	540,00
4	Adaptér pro dospělý ALS model	4	8 130	32 520,00
5	Supergel EKG	10	34	340,00
6	Intubační trenažér pro dospělé (model k zajištění dýchacích cest)	2	36 900	73 800,00
7	Baterie pack pro ASL model	4	12 150	48 600,00
8	Fixační krční límec - novorozenecký vel. 1	3	146	438,00
9	Fixační krční límec - dětský, vel. 2	3	146	438,00
10	Fixační krční límec , vel. 3	3	146	438,00
11	Fixační krční límec, vel. 4	3	146	438,00
12	Fixační krční límec , vel. 5	3	146	438,00
13	Fixační krční límec , vel. 6	3	146	438,00
14	ALS model umožňující: OT intubaci, EKG monitoraci, defibrilaci, I.V. a I.O. aplikaci, provoz na baterii, CPR software s bezdrátovým propojením.	4	210 000	840 000,00
15	Dětský samorozpínací vak s transparentní silikonovou maskou č. 0A a rezervoárem	3	4 700	14 100,00
16	Dospělý samorozpínací vak s transparentní silikonovou maskou č. 5 a rezervoárem	6	4 700	28 200,00
17	Maska laryngeální, dětská, č. 1	10	143	1 430,00
18	Maska laryngeální, dětská, č. 2	10	143	1 430,00
19	Maska laryngeální, pro dospělé, č. 3	10	143	1 430,00
20	Maska laryngeální, pro dospělé, č. 4	10	143	1 430,00
21	Maska laryngeální, pro dospělé, 5	10	143	1 430,00
22	Maska laryngeální, pro dospělé, č. 6	10	143	1 430,00
23	Vzduchovod č. 1 sterilní, 70 mm	10	13	130,00
24	Vzduchovod č. 2 sterilní, 80 mm	10	13	130,00
25	Vzduchovod č. 3 sterilní, 90 mm	10	13	130,00
26	Vzduchovod č. 4 sterilní, 100 mm	10	13	130,00
27	Vzduchovod č. 5 sterilní, 110 mm	10	13	130,00
28	Lžice laryngoskopu č. 1 vláknová optika McIntosh	6	799	4 794,00
29	Lžice laryngoskopu č. 3 vláknová optika McIntosh	6	799	4 794,00
30	Lžice laryngoskopu č. 4 vláknová optika McIntosh	6	799	4 794,00
31	Lžice laryngoskopu č. 0 vláknová optika Miller	6	799	4 794,00
32	Rukojeť laryngoskopu dobíjecí vláknová optika, průměr 28 mm	6	799	4 794,00
33	Maska kyslíková s koncentračním sáčkem pro dospělé	50	16	800,00
34	Maska kyslíková s koncentračním sáčkem pro děti	50	18	900,00
35	Tablet 9,6" s pouzdem	4	4 600	18 400,00
36	Monitor EKG, bezdotyková obrazovka	5	25 000	125 000,00
37	Intubační Bougie, 10F	3	299	897,00
38	Intubační Bougie, 15F	3	299	897,00
39	Kleště Magillovy lomené, 25 cm	6	325	1 950,00
40	Kleště Magillovy na jazyk lomené, 20 cm	3	325	975,00
41	Model pro nácvik koniotomie - Kriko-Trainer	2	10956	21 912,00
42	Trenažér hrudní drenáže	1	63 500	63 500,00
43	Souprava pro urgentní koniotomii	1	3 460	3 460,00
44	Souprava pro nouzovou tracheotomii	1	1640	1 640,00
45	Fonendoskop, plochý, extrémně lehký, modrý	2	185	370,00
46	Fonendoskop, plochý, extrémně lehký, červený	2	185	370,00
47	Fonendoskop, plochý, extrémně lehký, černý	2	185	370,00

48	Kompletní souprava hrudní drenáže	10	3250	32 500,00
49	Peán, rovný - 14 cm, sterilní	6	120	720,00
50	Intubační Stylet - zavaděč, 10F	3	75	225,00
51	Intubační Stylet - zavaděč, 14F	3	75	225,00
52	Jednorázový skalpel, sterilní č.11	6	47	282,00
53	Pánevní fixátor pro rychlou stabilizaci zlomenin pánve s indikátorem správné síly utažení, pro opakované použití, pro obvod boků 81-127 cm	6	2800	16 800,00
54	Vakuová dlaho omyvatelná - ruka	1	2260	2 260,00
55	Vakuová dlaho omyvatelná - noha	1	3450	3 450,00
56	Vakuová matrace vícekomorová	4	11900	47 600,00
57	Scoop nosítka	4	10890	43 560,00
58	Odsávací pumpa pro matrace - velká, se šlapkou	1	2550	2 550,00
59	Tonometr, jednohadičový aneroidní, průměr stupnice 60 mm, s manžetou na suchý zip pro obvod paže 22-32 cm, chráněn proti otřesům a přetlaku, antikoroziční měřicí systém, kryt z pevného plastu, fonendoskop	6	960	5 760,00
60	Tonometr, jednohadičová, manžeta dětská, obvod paže 14-21cm, fonendoskop	6	446	2 676,00
61	Nasopharyngeální tubus NPA, stavitelný 26Fr	6	66	396,00
62	Nasopharyngeální tubus NPA, stavitelný 28Fr	6	66	396,00
63	Nasopharyngeální tubus NPA, stavitelný 30Fr	6	66	396,00
64	Transportní nosítka s pojízdným podvozkem (nosítka musí být kompatibilní s technikou standardně užívanou ZZS HMP, v současné době jsou používány nosítka STRYKER M1)	1	185000	185 000,00
65	Dětský ALS trenažér	1	110500	110 500,00
66	Model hlavy novorozence k nácviku zajištění dýchacích cest	1	28100	28 100,00
Celková cena bez DPH:				1 799 983,00

Poznámka:

Celková cena, je cena k doplnění do krycího listu a smlouvy

26-06-2018

.....
Ing. Ji

Příloha č. 2 – Záruční podmínky

- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.
- záruka 24 měsíců